Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «_ 13.05.2024 г.               № 510

 В соответствии со ст. 41, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Распоряжением администрации муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец» от 17.04.2024 №90-к «О возложении обязанностей

Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»», Уставом муниципального образования городского поселения «Город

Малоярославец», в связи с допущенной технической ошибкой, Администрация

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец» от 04.10.2023 №982 «Об утверждении

проекта межевания территории в пределах границ ГО «Шина», расположенного в

кадастровом квартале №40:13:031102 г. Малоярославец» (далее – Постановление),

изложив приложение к Постановлению в новой редакции (приложение).

2. Проект межевания территории в пределах границ ГО «Шина», расположенного в

кадастровом квартале №40:13:031102 г. Малоярославец, утвержденный Постановлением, в

редакции настоящего постановления подлежит официальному опубликованию в газете

«Малоярославецкий край» и на официальном сайте Администрации муниципального

«О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального

образования городское поселение «Город

Малоярославец» от 04.10.2023 №982 «Об

утверждении проекта межевания

территории в пределах границ ГО

«Шина», расположенного в кадастровом

квартале №40:13:031102 г.

Малоярославец»

образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель Главы Администрации                   Г.Г. Трофимова